BP 1175 f 054r 03 do 26-08-1367.

{SAsH Rijke Claren cart inv.nr.43 f.238v. 26-08-1367}.

Henricus gnd Maesman zvw Erenbertus gnd Maesman verkocht aan Jacobus Coptiten zvw Gerardus Coptiten een n-erfcijns van 20 schelling geld, te betalen met Sint-Petrus-Banden, gaande uit een huis, erf en tuin, in Orthen, tussen Gerardus van Hoegart enerzijds en Aleijdis van Ghestel anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van  $5\frac{1}{2}$  schelling gemeen pajment.

Henricus dictus Maesman filius quondam Erenberti dicti Maesman hereditarie vendidit Jacobo Coptiten filio quondam Gerardi Coptiten hereditarium censum XX (dg: census) solidorum monete solvendum hereditarie ad vincula Petri ex domo et area et orto dicti venditoris sitis (dg: in bo feodal) in parochia de Orthen inter hereditatem Gerardi de Hoegart ex uno et inter hereditatem Aleijdis de Ghestel ex alio ut dicebat ab eodem promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu quinque et dimidii solidorum communis pagamenti annuatim exinde (dg: promisit sufficientem). Testes Bodo et Jacobus datum supra.

BP 1175 f 054r 04 do 26-08-1367.

Gerardus gnd Vos zv Petrus Witmeri verkocht aan zijn broer Lambertus Witmeri een b-erfcijns van 40 schelling geld, in Den Bosch te betalen, een

helft met Sint-Jan en den andere helft met Kerstmis, gaande uit 2 stukken land van Johannes gnd van der Weteringhen van Scijnle, in Schijndel, (1) tussen Enghelberna gnd van Zoemeren enerzijds en Leijta gnd van den Cuijlen anderzijds, (2) tussen Henricus bv voornoemde Johannes enerzijds en Luta gnd Jonghe Luijt anderzijds, welke cijns aan Hermannus gnd Tricinadoer was verkocht door voornoemde Johannes van der Weteringhen, welke cijns vervolgens aan de broers Johannes en Hermannus, kvw voornoemde Hermannus, en voornoemde Gerardus Vos ev Aleijdis dvw voornoemde Hermannus volgens erfrecht was gekomen, en van welke cijns vervolgens voornoemde broers Johannes en Hermannus hun deel overgedragen hadden aan voornoemde Gerardus Vos.

Gerardus dictus Vos filius Petri Witmeri hereditarium censum quadraginta solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini et in Busco tradendum et deliberandum ex duabus peciis terre Johannis dicti van der Weteringhen de Scijnle sitis in parochia de Scijnle quarum una inter hereditatem Enghelberne dicte de Zoemeren ex uno et inter hereditatem Leijte dicte van den Cuijlen ex alio et altera (dg: et) inter hereditatem Henrici fratris dicti Jo ex uno et inter hereditatem Lute dicte Jonghe Luijt ex alio sunt situate venditum Hermanno dicto Tricinadoer a Johanne van der Weteringhen predicto prout in litteris et (dg: X) quem censum XL solidorum dicte monete Johanni et Hermanno fratribus (dg: liberis) pueris quondam dicti Hermanni atque dicto Gerardo Vos tamquam marito et tutori legitimo 'legitimo Aleijdis sue uxoris filie dicti quondam Hermanni successione advolutum esse dicebat et de quo hereditario censu XL solidorum dicte monete dicti Jo et Hermannus fratres (dg: totum jus) totam partem et omne jus ipsis de morte suorum quondam parentum jure successionis hereditarie advolutas in dicto hereditario censu predicto Gerardo Vos supportaverant prout in litteris scabinorum quas nos scabini vidimus et legi audivimus plenius continetur hereditarie vendidit Lamberto Witmeri suo fratri et supportavit cum primodictis litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Bodo et Jacobus datum supra.

BP 1175 f 054r 05 do 26-08-1367.

Margareta, dvw Ghevardus Stommekens, wv Nijcholaus van Riele, en Johannes gnd Coninc ev Cristina dvw voornoemde Ghevardus deden tbv Ghevardus zvw voornoemde Ghevardus afstand van een b-erfcijns van 4 pond, (dg: uit een huis en erf in Den Bosch, in de Zadelmakersstraat, behorend aan Johannes van Brolio) {niet afgewerkt contract}.

Margareta (dg: relic) filia quondam Ghevardi Stommekens relicta quondam Nijcholai de Riele cum suo tutore etc et Johannes dictus Coninc maritus et tutor legitimus ut asserebat Cristine sue uxoris filie quondam dicti Ghevardi super hereditario censu quatuor librarum (dg: quem dictus quondam K Ghevardus hereditarie solvendum habebat in domo et area sita in Buscoducis in vico selliparorum in quo Jo) ad Jo de Brolio spectante (dg: ut dicebat atque super) toto jure dictis Margarete et Johanni seu Cristine in dicto hereditario censu quatuor librarum competente ad opus Ghevardi filii quondam dicti Ghevardi (dg: competente) hereditarie renunciaverunt effestucando promittentes cum tutore dicte Margarete ratam servare.

BP 1175 f 054r 06 do 26-08-1367.

Margareta, dvw Ghevardus Stommekens, wv Nijcholaus van Riele, en Johannes gnd Coninc ev Cristina dvw voornoemde Ghevardus deden tbv Ghevardus zvw voornoemde Ghevardus afstand van een b-erfcijns van 9 pond 16 schelling, die Elizabeth wv voornoemde Ghevardus verworven had van Johannes gnd Knode.

Margareta filia quondam Ghevardi Stommekens relicta quondam Nijcholai dicti Riele cum suo tutore et Johannes dictus Coninc maritus et tutor

legitimus ut asserebat Cristine sue uxoris filie quondam dicti Ghevardi super hereditario censu (dg: de) novem librarum et sedecim solidorum quem Elizabeth relicta quondam dicti Ghevardi erga Johannem dictum Knode acquisiverat ut dicebant atque super toto jure ipsis Margarete et Johanni seu Cristine in dicto censu competente ad opus Ghevardi filii #dicti# quondam (dg: dicti) Ghevardi hereditarie renunciaverunt effestucando promittentes cum tutore ratam servare. Testes datum supra.

BP 1175 f 054r 07 do 26-08-1367.

Ghevardus zvw Ghevardus Stommeken en Johannes Conincs ev Cristina dvw voornoemde Ghevardus deden tbv Margareta dvw voornoemde Ghevardus afstand van een huis<sup>82</sup>, dat was van voornoemde wijlen Ghevardus, in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van Johannes Ghevards enerzijds en erfgoed dat was van heer Gerardus Cop anderzijds.

#Ghevardus filius quondam Ghevardi Stommeken et# Johannes Conincs maritus etc Cristine sue uxoris filie dicti quondam Ghevardi super domo et area que fuerant dicti quondam Ghevardi sita in Busco in vico dicto Colperstraet inter hereditatem quondam Jo Ghevardi ex uno et inter hereditatem que fuerat domini Gerardi Cop ex alio ut dicebant atque super jure ad opus Margarete filie dicti quondam Ghevardi hereditarie renunciaverunt effestucando promittentes ratam servare. Testes datum supra.